



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176835/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 8, 2023

Basic Data

General Information

Valid From	Sep 8, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Oct 7, 2022
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Aug 31, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067953401
Change Number	300005647038

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	HELLMANN'S MAYO SAUCE 816 G
English	3PM HLMNS MAYO SAUCE 816G BOT CZ SLOB CU PIRD
Estonian	HELLMANN'S MAYO SAUCE 816 G
Latvian	HELLMANN'S MAYO SAUCE 816 G
Lithuanian	HELLMANN'S MAYO SAUCE 816 G
Slovak	HELLMANN'S MAYO SAUCE 816 G

Target Location

Validity Area	Language
Latvia	Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176835/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 8, 2023

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000215588/000/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 6, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
Czech	Hellmann's Mayo Sauce
English	3PM Mayo Sauce CUC PIRD
English_EU	CoM: Portugal
Lithuanian	Hellmann's Mayo Sauce
Slovak	Hellmann's Mayo Sauce

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian

Legal Denominator : Majonēzes mērce.

Ingredient List:

Sastāvdaļas: rapšu eļļa (55 %), ūdens, spirta etiķis, cukurs, sāls, pasterizētu **OLU** dzeltenums (1,5 %), modificēta vaskainās kukurūzas ciete, konservants (kālija sorbāts), biezinātājs (ksantāna sveķi), skābe (citronskābe), antioksidants (kalcija dinātrijs EDTA), krāsviela (karotīns). Ideāli piemērots burgeriem un sviestmaizēm. Nesatur lipekli. Piemērots veģetāriešiem.

Allergen\Diet List:

Satur Olas/ Olu produkti.
Piemērots Lakto-ovo veģetārs.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LV/Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176835/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 8, 2023

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Neto svars	816	g e	Grami e
Neto tilpums	850	ml	Millilitri
Porcijas/Devas/Lietošanas reiz	54	Nr.	Numur
Svars uz porciju	15	g	Grami

Statements:

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	Nesatur lipekli
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegetarians
ALLERGEN LIST	EVU-logo, suitable for vegetarians Piemērots veģetāriešiem.
INGREDIENT LIST	FoP claim: Perfect for burgers and sandwiches Ideāli piemērots burgeriem un sviestmaizēm.
OTHER	FoP Illustration photo
SYMBOLS/LOGOS	Please Recycle logo
NUTRITION	Uzturvērtība uz 100 g uz 1 porciju %* porcijā** Enerģētiskā vērtība Tauki tostarp piesātinātās taukskābes Ogļhidrāti tostarp cukuri Olbaltumvielas Sāls (under table) % no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal) ** 1 porcija = 15 g (iepakojumā ir 54 porcijas) Icon: per 1 portion**: x kJ / x kcal x %* per 100 g: x kJ / x kcal
SHELF LIFE	Ieteicams līdz beigām: skat. datumu uz iepakojuma.
STORAGE	Uzglabāt vēsā, sausā vietā prom no saules gaismas. Pēc atvēršanas izlietot 30 dienu laikā.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LV/Latvian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176835/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 8, 2023

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Uzturvielas	Per 100 g [104,167 ml]	Per 96 g [100 ml]	Per 15 g [15,625 ml]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 15 g [15,625 ml]	Per 14,4 g [15 ml]	Ieteicamā deva (RI/NRV) 14,4 g [15 ml]
Enerģētiskā vērtība	2191 kJ	2103 kJ	329 kJ	4 %	316 kJ	4 %
Enerģētiskā vērtība	524 kcal	503 kcal	79 kcal	4 %	75 kcal	4 %
Tauki	56 g	53 g	8,3 g	12 %	8,0 g	11 %
tostarp piesātinātās taukskābes	4,3 g	4,1 g	0,6 g	3 %	0,6 g	3 %
Ogļhidrāti	7,5 g	7,2 g	1,1 g	< 1 %	1,1 g	< 1 %
tostarp cukuri	6,1 g	5,9 g	0,9 g	1 %	0,9 g	1 %
Šķiedrvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Olbaltumvielas	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g	1 %	< 0,5 g	1 %
Sāls	1,8 g	1,8 g	0,27 g	5 %	0,26 g	4 %

Per - 100 g (As Sold)

Statements :

Pārdodamais produkts

Per - 96 g (As Sold)

Statements :

Pārdodamais produkts

Per - 15 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 15 g (As Sold)

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

Per - 14,4 g (As Sold)

Statements :

Porcija

Ieteicamā deva (RI/NRV) - 14,4 g (As Sold)

Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000215588/000/005



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000176835/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY DRESSINGS

Planned effective date : Sep 8, 2023

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	3PM Mayo Sauce CUC PIRD